
Id: DYKBU-KXOGY-ARDGC-ATIVV-CVEPB. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 3/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 4 stycznia 2011 r.

w sprawie orzeczenia nieważności uchwały nr 2 Zebrania Wiejskiego sołectwa Tylawa z dnia 17 grudnia 
2010 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem domu ludowego. 

Na podstawie § 29 ust. 2 załącznika nr 18 do uchwały Nr L/292/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 6 maja 2010 
r. w sprawie ustalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Dukla (Dz.Urz.Województwa Podkarpackiego Nr 
42, poz.955) Burmistrz Gminy Dukla postanawia, co następuje 

§ 1. 1. Unieważniam uchwałę nr 2 Zebrania Wiejskiego sołectwa Tylawa z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za wynajem domu ludowego, która wpłynęła do Urzędu Gminy w Dukli w dniu 23 
grudnia 2010 r., jako sprzeczną z prawem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzernie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Gminy 

Marek Górak


